På övre kanten: En föreningzskrifft 1331 (1600-tals hand).
I nedre kanten: 3.
Pä baksidan: liiere (ett ord utplånat) archiépiscopal . . . super (tre ord över- 

strukna) Forss jn Jempcia (1300- el. 1400-tals hand). — Uppsala domkyrkas arkiv- 
signum.

översättning.

Olof, med Guds nåd ärkebiskop i Uppsala, hälsar alla, som se detta brev, evär- 
deligen med var Herre. I skolen veta, att vi a egna och den hederlige mannen 
Johan Ingemarssons vägnar träffat avtal med vår granne Torald i Fors om det 
fiske, som vi hava tillsammans i en ström därstädes, på det sätt, att han skall hava 
hälften mot oss i den gamla byggnaden i denna ström, men en fjärdedel i den 
nyuppförda, som finnes där. Givet d. 7 mars 1331.
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Den 23 maj 1331.

JOHAN INGEMARSSON uppgiver, huru han och ärkebiskop OLOF delat vissa 
lägenheter, bl. a. ett fiske i Ragunda och gården Fors.

Jfr nris 29, 30, 35, 39, 40, 54, 66.
Original på pergament i RA.
Sigill 1: sigillet med den ur brevet klippta remsan saknas.

Tryckt i DS nr 2850.

Omnibus presentes litteras visuris vel audituris, Johannes [Ingimjars- 
son salutem in Domino sempiternam Constare volo per presentes quoc 
possesiones infrascripta[s] quas vener abilis pater, dominus Olaws 
diuina miseracione archiepiscopus Vpsalensis, et ego insimul plossi- 
demus, videlicet Wæristadhæ Dingilsø cum piscatura dicta Dumbæ, 
ac torrente nostro com[mu]ni in Rawndum, cum quarta parte ville 
Fors ibidem situate, inter nos ipse et ego, taliter duximus diuiden- 
das, quod ipse dominus archiepiscopus habere debeat pro se, et curam 
ab eo in posterum habituris piscaturam in Rawndi, cum quarta parte 
ville Fors superius nominate, ego vero habere debeam pro me meisque 
heredibus predia in Værisstadhum et Dingilsø, cum piscatura Dumbæ 
predictis, tali inter nos super premissis prehabita sponsione, quod si 
aliqua de eisdem a quoquam inpeti contigerit vel euinci, mutuo nobis 
de euiccione cauere debeamus lapsu temporis non obstante, Piscaturas 
autem in ampnibus Sukubyskiu et Lulu, in quorum primo quihbet 
nostrum medietatem, in altera vero, quilibet nostrum terciam partem 
possidere dinoscitur, habere debebimus sicut hactenus fuerat consue- 
tum, Datum anno Domini, m° ccc°, xxx°, primo feria quinta pentecostes

På övre kanten: Skifftesbreff 1331 (1600-tals hand).

På nedre kanten: 17. .
På baksidan: Littera permutacionis prediorum facta inter dominum Olaum 

archiepiscopum et Iohannem Ingimarsson. (1300-tals hand) quarta pars ville Forss 
cum piscatura in Rawndum cedat archiepiscopo (senare hand). — Uppsala dom